
ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. 2021, poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały 
nr VI/30/11 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 18 marca 2011 r. w sprawie trybu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany 
dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Krystyna Czerniecka – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, 

2) Małgorzata Mrozowska – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, 

3) Jolanta Cieślak – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, 

4) Agnieszka Poniewierska – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Cybince, 

5) Sylwester Olender – po. kierownika Posterunku Policji w Cybince, 

6) Renata Kubiak – przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Cybince, 

7) Magdalena Dworak – pedagog szkolny Zespołu Szkół w Cybince, 

8) Marta Orzeszko – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Białkowie, 

9) Eugenia Niedźwiedzka – prezes Cybińskiego Stowarzyszenia Rozwoju PRO-EKO 
w Cybince, 

10) Justyna Sawko – kurator Sądu Rejonowego w Krośnie Odrz. wykonujący orzeczenia 
w sprawach rodzinnych i nieletnich, 

11) Aneta Kaczmarek – pielęgniarka w NZOZ „ATIS” w Cybince. 

2. Zespół realizuje zadania przewidziane w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy 
w rodzinie. 

3. W razie nieobecności członka Zespołu, zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana przez osobę 
reprezentującą podmiot, zgodnie z zasadami zawartymi w Porozumieniu pomiędzy Burmistrzem Cybinki 
a podmiotami wymienionymi w ustawie o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie. 

4. Odwołanie członka Zespołu w związku z obiektywnymi przyczynami może nastąpić 
tylko na zasadach określonych w uchwale nr VI/30/11 Rady Miejskiej w Cybince 
z dnia 18 marca 2011 r. w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

5. Pierwsze posiedzenie Zespołu w nowym składzie zostanie zwołane 
przez dotychczasowego Przewodniczącego Zespołu. 

6. Zespół powołuje się na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Cybince. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05FAAE3-C1C7-4DF1-9E4E-B15C36FCA66C. Podpisany Strona 1



§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 8/21 Burmistrza Cybinki z dnia 1 lutego 2021 r. 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05FAAE3-C1C7-4DF1-9E4E-B15C36FCA66C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


